
Druk nr XI/80/2025 
 
Projekt uchwały z dnia  19 marca 2025 r. 
 zgłoszony przez Wójta Gminy Zwierzyn, 
 przygotowany przez sekretarza Gminy, 
 Opinia Radcy Prawnego 
......................................................... 
 

UCHWAŁA NR XI/.../2025 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa 
w Rybackiej Lokalnej Grupie Działania „Pojezierze Dobiegniewskie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 84 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 
1907 i 1940) oraz art. 28 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 26 maja 2023 r. 
o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem 
Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury na lata 2021-2027 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1273) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/25/2024 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 19 czerwca 
2024 r. w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa w Rybackiej Lokalnej 
Grupie Działania „Pojezierze Dobiegniewskie” zmienia się treść §1, który 
otrzymuje brzmienie: "§1.Wyraża się wolę kontynuacji członkostwa Gminy 
Zwierzyn w Rybackiej Lokalnej Grupie Działania „Pojezierze Dobiegniewskie”, do 
którego Gmina przystąpiła jako członek zwyczajny stowarzyszenia." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF60E97F-530D-4E22-B63D-0173F58D2F98. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/.../2025 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


